
ZARZĄDZENIE Nr 63/2020 

BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie zatwierdzenia stawki żywieniowej, ustalonej 

przez dyrektorów, w placówkach oświatowych Gminy Karczew  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r., poz. 713) w związku z art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Niniejszym zmianie ulega § 1 Zarządzenia Nr 136/2019 Burmistrza Karczewa z 

dnia 30 października 2019 roku w sprawie zatwierdzenia stawki żywieniowej, ustalonej przez 

dyrektorów, w placówkach oświatowych Gminy Karczew. Zmianie ulegają stawki określone 

w punktach 1), 2), 3), 4a) i 5a) a punkty te otrzymują następujące brzmienie:  

„1) w Przedszkolu Nr 1 w Karczewie  (3 posiłki)                       10,00 zł  

2) w Przedszkolu Nr 2 w Karczewie  (3 posiłki)                       10,00 zł  

3) w Przedszkolu Nr 3 w Karczewie  (3 posiłki)                       10,00 zł 

4) w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Otwocku Wielkim: 

  a) w Przedszkolu w Otwocku Wielkim (3 posiłki)                      10,00 zł  

5) w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Sobiekursku: 

  a) w Przedszkolu w Sobiekursku (3 posiłki)                                  10,00 zł”.  

 

 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom placówek oświatowych. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2020 r. 

 

 

 

Burmistrz Karczewa  

Michał Rudzki 

 

 

 


